[image: image1.wmf]
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 31 от 24 мая 2018 года

Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 41 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», утвержденным решением Волгодонской городской Думы  от 21.09.2011 №106, Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:
1.
Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2017 год (приложение).

2.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности  (Г.А.Ковалевский) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Председатель

Волгодонской  городской Думы –

глава города Волгодонска                                                           Л.Г. Ткаченко
Проект вносит
Администрация  города Волгодонска

Приложение к решению Волгодонской городской Думы «Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2017 год»

от 24.05.2018 № 31
Отчет

о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Город Волгодонск» за 2017 год

	№ п/п
	Наименование имущества, местонахождение
	Реквизиты решения Волгодонской городской Думы
	Способ приватизации
	Дата продажи
	Начальная цена, тыс. руб.
	Продажная цена, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Помещение № I литер А, номера на поэтажном плане №№ 1-8, назначение: нежилое, общей площадью 65,8 кв.м, этаж № 1, расположенное по адресу: Россия, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Ленина, 99.
Кадастровый номер: 61:48:0030508:4291
	№17 от 09.03.2017
	аукцион
	28.09.2017
	2454,40
	2454,40

	2
	Гаражный бокс №6, назначение: нежилое, общей площадью 24,5 кв.м., этаж №1, расположенный по адресу: Россия, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Окружная, 3.
Кадастровый номер: 61:48:0030401:324
	№36 от 13.04.2017
	продажа посредством публичного предложения
	26.12.2017
	56,64
	28,32

Заместитель председателя
Волгодонской городской Думы
И.В. Батлуков